SAATKE KONTAKTITAOTLUS
U Termo-kergtala
Ruukki termoroovid vähendavad külmasildu välisseinte ja katusekonstuktsioonides.
Külma teekonna läbi roovi hoone sisepinda lõikab läbi spetsiaalne termoperforeering. Termoroovide
dimensioonimine toimub Ruukki tarkavara PurCalc abil.
Kasutuskohad:
• tööstusehitus
• hallide ja ladude ehitus

U-profiili termo-kergtala ristlõike parameetrid
Kergtala
tüüp
Termo perforatsiooni
reas (tk)
Materjali paksus
(mm)
Kõrgus H
(mm)
Ääriku A laius
(mm)
Kaal (kg/
m)
Üldandmed
2
LPT-U150 8 1 150 >=50.0 1.86
1.2 2.23
1.5 2.79
LPT-U154 8 1 154 >=48.0 1.89
1.2 2.27
1.5 2.84
2 3.78
LPT-U175 8 1 175 >=48.0 2.02
1.2 2.42
1.5 3.03
LPT-U179 8 1 179 >=46.0 2.05
1.2 2.46
1.5 3.07
LPT-U200 8 1 200 >=48.5 2.21
1.2 2.66
1.5 3.32
LPT-U204 8 1 204 >=46.5 2.25
1.2 2.69
1.5 3.37
LPT-U250 10 1 250 >=50.0 2.65
1.2 3.17
1.5 3.97
LPT-U254 10 1 254 >=48.0 2.68
1.2 3.21
1.5 4.02
3
Projekteerimistarkvara PurCalc®